
3یکشنبه11خرداد 1404- سال بیست و یکم- شما ره 5575 پارس

شــهرداري شــیراز در نظر دارد شهرداري شیراز در نظر دارد عملیات لایروبى شبکه آبهاى سطحى، جداول،کانال هاى روبسته و چاههاى جذبى سطح منطقه5را از طریق برگزارى 
مناقصه عمومى در ســامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ســتاد ) با شماره فراخوان 2004096688000076.به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل 
مى آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلى ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهى امضاى الکترونیکى صاحبان امضائ مجاز از ســوى متقاضیان جهت شــرکت در مناقصه الزامى اســت. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37397170  آماده 

پاسخ گویی می باشد.
* مبلغ برآورد : 46,039,623,779 ریال

* مدت قرارداد :   8  ماه 
* شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقیقى یا حقوقى داراى سابقه مرتبط 

* محل انجام کار : سطح منطقه 5
* مبلغ ســپرده شــرکت در مناقصه 2,302,000,000ریال بصورت ضمانت نامه بانکى یا فیش واریزى نقدى بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100653 بانک  شهر 

بنام شهردارى شیراز 
* برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

* در زمان انعقاد قرارداد 10درصد  مبلغ پیشنهادى  بعنوان ضمانت حسن اجراى تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکى یا فیش واریزى اخذ مى گردد.
* آخرین مهلت دریافت (توزیع) اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13 روزسه شنبه مورخ 1404/03/20 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) 

اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
* آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارك در سامانه حداکثر تا ساعت 13 روز یک شنبه مورخ 1404/04/01 مى باشد. شرکت کنندگان مى بایست تا قبل از برگزارى 

کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکى به آدرس بلوار رحمت، روبروى بوستان سعدى، دبیرخانه شهردارى منطقه پنج تحویل نمایند.
* تاریخ و محل بازگشایى پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00  مورخ  03/ 1404/04 در محل چهارراه خلدبرین شهردارى منطقه یک شیراز، طبقه سوم، سالن جلسات کمیسیون 

معاملات شهردارى شیراز مى باشد. 
* مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه مى باشد.

* هیچگونه وجهى بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
* تعدیل: هیچ گونه وجهى بابت تعدیل پرداخت نخواهد شد.
* بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

* شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد مى گردد.
* شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهردارى موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهردارى مى باشد.

* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
* آگهى و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده مى باشد.

* برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir مى باشند.
* اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

شناسه آگهى: 1938770
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز

نوبت اول: 1404/03/11 روزنامه افسانه
نوبت دوم: 1404/03/12 روزنامه روزنما آگهی مناقصه عمومی 1404-151

شهرداري منطقه شش در نظر دارد   عملیات لایروبى کانالها، لوله هاى سرپوشیده دفع آبهاى سطحى و چاه هاى جذبى و حفر و بهسازى چاه هاى جذبى در سطح منطقه شش 
را  از طریق برگزارى مناقصه عمومى در ســامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ســتاد ) با شــماره فراخوان 2004096688000067 به اشــخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت به عمل مى آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نســبت به دریافت اســناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلى ، ثبت نام 
در ســامانه مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى صاحبان امضائ مجاز از ســوى متقاضیان جهت شــرکت در مناقصه الزامى است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن: 07136391699 آماده پاسخ گویی می باشد.
* مبلغ برآورد: 47/278/758/112 ریال 

* مدت قرارداد :  12 ماه  
* شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقیقى یا حقوقى داراى سابقه مرتبط با موضوع مناقصه، ارائه رضایت نامه مرتبط با موضوع مناقصه

* محل انجام کار:  سطح منطقه شش  
* مبلغ ســپرده شــرکت در مناقصه:2,500,000,000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکى یا فیش واریزى نقدى بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100761 بانک  شهر 

بنام شهردارى شیراز 
* برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

* در زمان انعقاد قرارداد 10درصد  مبلغ پیشنهادى  بعنوان ضمانت حسن اجراى تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکى یا فیش واریزى اخذ مى گردد.
* آخرین مهلت دریافت (توزیع) اســناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ســاعت 15:00 مورخ  1404/03/20  از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) اسناد 

مناقصه را دریافت نمایند.
* آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارك در سامانه حداکثر تا ساعت 15:00 مورخ 1404/04/01 مى باشد. شرکت کنندگان مى بایست تا قبل از برگزارى کمیسیون  

سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکى به آدرس شیراز- گلدشت معالى آباد- شهردارى منطقه شش- واحد قراردادها تحویل نمایند.
* تاریخ و محل بازگشــایى پاکات: ســاعت   00 : 13  مورخ 1404/04/03 در محل چهارراه خلدبرین ، شــهردارى منطقه یک، طبقه ســوم ســالن جلسات کمیسیون معاملات 

شهردارى شیراز، مى باشد. 
* مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه مى باشد.

* تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاریخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
* هیچ مبلغى تحت عنوان پیش پرداخت به پروژه تعلق نمى گیرد.

* بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
* شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد مى گردد.

* شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهردارى موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهردارى مى باشد.
* سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

* آگهى و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده مى باشد.
* اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456   

شناسه آگهى: 1937619
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز  

نوبت اول: 1404/03/10 روزنامه عصرمردم
نوبت دوم: 1404/03/11 روزنامه افسانه آگهی مناقصه عمومی 1404-141

اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجى 
استاندارى فارس اطلاعیه داد

15 تیرماه؛ آخرین مهلت خروج 
قانونى اتباع افغانستانى از فارس

روابط عمومى اداره کل امور اتباع و مهاجرین 
خارجى اســتاندارى فارس اطلاعیــه اى مهم را در 
خصوص خروج اتباع افغانســتانى داراى برگ مجوز 

بازگشت صادر کرد.
بر اســاس این اطلاعیه، تاریــخ خروج قطعى 
و نهایــى براى تمامى دارندگان برگ بازگشــت به 
افغانســتان، 15 تیرماه 1404 تعیین شــده است. 
بدیــن ترتیب، کلیه اتباع افغانســتانى دارنده برگ 
بازگشت موظف هستند تا پیش از این تاریخ کشور 
را ترك کننــد. حضور اتباع داراى این برگ پس از 
15 تیرماه غیرقانونى تلقى شــده و مجوزهاى لازم 

براى برخورد انتظامى صادر شده است.
روابط عمومى اداره کل امور اتباع و مهاجرین 
خارجى استان فارس ضمن تأکید بر ضرورت خروج 
به موقع، از تمامى دارندگان برگ بازگشت خواسته 
اســت تا با هدف جلوگیرى از ازدحام و مشــکلات 
احتمالــى ناشــى از گرماى شــدید تابســتان، در 
فرصت باقى مانده و در طــول خردادماه با مراجعه 
به مرکز بازگشــت شیراز (اردوگاه مراقبتى واقع در 
بلــوار دهپیاله، خیابان کار) بــه صورت خودمعرف 
نســبت به خروج قانونى اقدام کننــد و از مزایاى 
آن بهره مند شــوند.همچنین در این اطلاعیه آمده 
اســت: اتباع داراى فرزند دانش آموز، پس از پایان 
امتحانات خردادمــاه، نیازى به انتظار براى دریافت 
کارنامــه تحصیلى ندارند و مى توانند از طریق اقوام 
و آشنایان نسبت به دریافت کارنامه اقدام کنند.در 
پایان، تأکید شــده اســت که دارندگان برگ باطله 
سرشــمارى باید هرچه ســریع تر به دفاتر کفالت 
مراجعه و نســبت بــه دریافت برگ بازگشــت به 
افغانســتان اقدام کنند، در غیر این صورت متخلف 
شناخته شده و مسئولیت عواقب احتمالى بر عهده 

خود آنان خواهد بود.

مدیرعامل آبفا شیراز:
تنش هاى آبى شهر صدرا 

کاهش مى یابد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب(آبفا) شیراز از تلاش 
براى گذر از تنش هاى آبرســانى در شــهر صدرا با اجراى 
پروژه ارتقاى ایســتگاه پمپاژ تعادلى این شــهر خبر داد و 
گفت: پیش بینى مى شــود این ایســتگاه در اویل تیر سال 

جارى وارد مدار بهره بردارى شود.
بهمن بهروزى  روز گذشته در بازدید از پروژه ارتقاى 
ایستگاه پمپاژ تعادلى صدرا با اشاره به اهمیت این طرح در 
گذر از تنش هاى آبرسانى در شهر صدرا اظهار کرد: عملیات 
اجرایى این پروژه در نیمه ســوم بازه زمانى پیش بینى شده 
براى تکمیل قرار دارد و با تلاش هاى انجام شده، بخش هاى 

مختلف طرح به پیشرفت هاى قابل توجهى رسیده اند.
وى تصریح کرد: در حال حاضر، عملیات ساختمانى 
پروژه به پیشــرفت 85 درصدى، بخش خرید تجهیزات به 
حدود 90 درصد و عملیات مکانیکى به بیش از 65 درصد 
رسیده است.  بهروزى در ادامه با بیان اینکه این طرح یکى 
از پروژه هاى اصلى شرکت در منطقه صدرا به شمار مى رود، 
افزود: بر اســاس برنامه ریزى هاى انجام شــده، پیش بینى 
مى شود این ایستگاه در اوایل تیرماه وارد مدار بهره بردارى 
شود.مدیرعامل شرکت آبفا شــیراز همچنین بیان کرد: با 
تکمیل این ایســتگاه و اجراى هم زمان حدود 13 کیلومتر 
خط انتقال، امکان انتقال آب خط دوم سد درودزن از غرب 

به مناطق مرکزى و شرقى شهر صدرا فراهم خواهد شد.
وى ضمــن قدردانى از تلاش هاى ناظرین، طراحان و 
عوامل اجرایى پروژه، ابــراز امیدوارى کرد که با هم افزایى 
بین بخش هــاى مختلف، ایــن پروژه در موعــد مقرر به 

بهره بردارى کامل برسد.

با حکم استاندار فارس
ابراهیم صبورى مدیرعامل سازمان 
همیارى شهردارى هاى فارس شد

قائم مقام ستاد مسعود پزشکیان در فارس 
، مدیرعامل سازمان همیارى شهردارى ها در این 

استان شد.
با حکم اســتاندار فارس، قائم مقام ســتاد 
مســعود پزشکیان در این اســتان و نائب رئیس 
پنجمین دوره شــوراى اســلامى شــهر شیراز 
بــه عنــوان مدیــر عامــل ســازمان همیارى 

شهردارى هاى فارس منصوب شد.
ابراهیم صبورى از چهره هاى شاخص اصلاح 
طلب در فارس، عضو شوراى مرکزى حزب نداى 
ایرانیــان و عضو ادوار تحکیم وحدت اســت که 
در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهورى 
ایران، قائم مقامى ســتاد مســعود پزشکیان در 

استان فارس را بر عهده داشت.
در بخشــى از حکــم حســینعلى امیرى، 
اســتاندار فارس خطاب به ابراهیم صبورى آمده  

است:
مــورخ  پیشــنهاد  بــه  عنایــت  بــا 
1404/02/03ریاســت محترم سازمان همیارى 
شهرداریهاى اســتان و در اجراى بند «و» ذیل 
مــاده 117 و ماده 118 اساســنامه ســازمان 
یادشده موضوع ابلاغیه شــماره 72622 مورخ 
1399/01/25 وزارت کشور به موجب این ابلاغ 
جنابعالى را به عنوان مدیرعامل سازمان مذکور 
منصوب مى کنم.امید اســت با استعانت از درگاه 
ایزد منــان و به کارگیــرى تمامى ظرفیت هاى 
قانونــى و وقت، نظر و وظایف تصریح شــده در 
اساســنامه سازمان مذکور با رعایت کلیه قوانین 
و مقــررات، برنامــه ریزى و اهتمــام لازم را در 
پیشــیانى هدفگذارى، ادارى، حقوقى، رفاهى و 
فنى شــهردارى هاى استان و توسعه همه جانبه 
سازمان فوق الذکر ضمن هماهنگى با فرمانداران، 
شهرداران، شوراهاى اسلامى و به عنوان مسئول 
امور شهردارى هاى استان حداکثر تلاش خود را 
معمول کنید. توفیق شــما و اهتمام در خدمت 

مورد از خداوند سبحان مسئلت دارم.

علیرضا امیرى مدیرکل راهدارى 
و حمل و نقل جاده اى فارس شد

با حکم رئیس ســازمان راهدارى و حمل و 
نقل جاده اى کشور ، سرپرست جدید راهدارى و 
حمل و نقل جاده اى استان فارس منصوب شد.

 در ایــن حکــم علیرضا امیــرى به عنوان 
سرپرست اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده 
اى اســتان فارس منصوب و از زحمات محسن 
عمادى در زمان تصدى مسئولیت این اداره کل 
قدردانى شــد.امیرى از کارکنان داراى پیشینه 
کارى موفــق در  اداره راهــدارى و حمل و نقل 
جاده اى اســتان اســت و پیش از این به عنوان 
معاون راهدارى این اداره کل مشغول به خدمت 

بوده است.

ف
خبر

خا ها اع ات ا کل

دریچه

معــاون قضایى و پیشــگیرى از وقــوع جرم 
دادگســترى کل فــارس بــا اشــاره بــه ضرورت 
هماهنگى و تعامل دســتگاه هاى مرتبط در راستاى 
اجراى هرچه مطلوب تر قانون الزام به ثبت رســمى 
معاملات اموال غیرمنقول، ابراز امیدوارى کرد که با 
برنامه ریــزى و نظارت زمینه تعیین تکلیف و اتصال 
هرچه سریع تر مشاورین املاکى که به سامانه کاتب 

متصل نشده اند، فراهم شود.
 على فاتحى روز گذشــته در کارگروه استانى 
قانــون «الزام بــه ثبت رســمى معامــلات اموال 
غیرمنقول»  که با حضور معاون اداره کل بازرســى 
فارس، مدیرکل، معاونین و کارشناســان اداره کل 
ثبت اسناد و املاك استان، همچنین رئیس و اعضاى 
هیئت مدیره اتحادیه مشاورین املاك مرکز استان 
برگزار شد، افزود: لزوم اطلاع رسانى و آگاهى بخشى 
به شــهروندان و توجیه آنان در خصوص به حداقل 
رسیدن اختلافات با انعقاد قراردادهاى یکسان، ورود 

مشاورین املاك به این مقوله  حائز اهمیت است.

وى ابراز امیدوارى کرد که شــعار «هر مشاور 
یک قرارداد یکسان تا هفته اول تیرماه» تحقق یابد 
و یادآور شــد: توســعه قراردادهاى یکسان در نظام 

معاملاتى کشور مورد تأکید است.
معاون پیشــگیرى از وقوع جرم دادگســترى 
کل استان، اســتمرار برگزارى کلاس هاى آموزشى 

براى مشــاورین املاك و تشــکیل کمیته آموزش 
مشــترك بین این معاونت، اداره کل ثبت اســناد 
و املاك اســتان و اتحادیه مشــاورین املاك را از 
دیگر لازمه هاى ارتقــاى دانش تخصصى این صنف 

برشمرد.
در ادامه، محمد نخعى، مدیرکل ثبت اســناد 

و املاك فارس با اشــاره به عدم اتصال حدود 300
مشــاور املاك به ســامانه کاتب، خواستار تعیین 

تکلیف هرچه سریع تر فرایند اتصال آنان شد.
وى افــزود: یقیناً اجراى مطلــوب قانون الزام 
مستلزم همراهى مطلوب مشاورین املاك با ادارات 
ثبت اســت. وى همچنین از تعامل مطلوب رئیس و 
اعضاى اتحادیه مشاورین املاك شیراز قدردانى کرد 
و این همکارى را نشانه عزم جدى براى فراهم سازى 

هرچه مطلوب تر زمینه اجراى قانون دانست.
در ادامــه نشســت، ضمــن تبــادل نظــر و 
هم اندیشــى، راهکارهایى به منظــور رفع معضلات 
موجود و سرعت بخشــى به تعیین تکلیف مشاورین 
املاك غیرمتصل به ســامانه کاتب ارائه و مصوباتى 

در این خصوص تنظیم شد.
همچنین مقرر شــد ضمن افزایش بازرسى و 
نظارت، نسبت به برخورد با مشاورین املاك شاغل 
در کانکس هاى حومه باغ شهرى هاى اطراف شهر و 

پلمپ آنها اقدامات لازم به عمل آید.

خبر
معاون قضایى دادگسترى فارس:

اتصال سریع مشاورین املاك به سامانه کاتب ضرورى است
 مدیرکل ثبت اسناد و املاك فارس از عدم اتصال حدود 300 مشاور املاك به سامانه کاتب خبر داد

میز خدمت با هدف بررســى مســائل و مشکلات 
صنعتگــران در حوزه هاى مختلف زیرســاختى، تأمین 
پایدار انــرژى، مالیات، تســهیلات بانکــى و تعامل با 
دستگاه هاى اجرایى با حضور ابراهیم عزیزى در شهرك 

صنعتى بزرگ شیراز برگزار شد.
در این نشســت، جمعى از صنعتگــران، مدیران 
واحدهــاى تولیدى و نمایندگان دســتگاه هاى اجرایى 
حضور داشــتند و به بیــان دغدغه ها و چالش هاى خود 
پرداختند. عزیزى نیز ضمن شــنیدن مطالبات فعالان 
صنعتــى، از طریق تماس هاى تلفنــى با برخى مدیران 
استانى، به صورت مســتقیم پیگیر مشکلات مطرح شده 
شــد.یکى از مهم ترین موضوعات مطرح شده در این میز 
خدمــت، قطعى هاى بدون برنامه بــرق بود. صنعتگران 
با انتقاد از این وضع، اعــلام کردند این موضوع موجب 
آســیب به تجهیزات صنعتى، اختــلال در فرآیند تولید 
و افزایش هزینه هاى تعمیر و نگهدارى شــده اســت.در 
همین راســتا، نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس  
طى تماس تلفنى با مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق 
اســتان فارس، خواستار برنامه ریزى منظم و دقیق براى 
خاموشــى ها شد. وى تأکید کرد که خاموشى ها تنها در 
یک روز مشــخص در هفته و با اطــلاع قبلى انجام و از 
اعمال خاموشــى هاى خارج از برنامه به شدت جلوگیرى 
شــود که مدیر عامل شرکت توزیع برق درخصوص این 

موارد قول مساعد داد.
از دیگر درخواســت هاى مهــم صنعتگران، اتصال 

گاز بــه فازهاى 5 و 6 شــهرك صنعتى بزرگ شــیراز 
بودکه  با توجه به اینکه ایســتگاه گاز و شــبکه داخلى 
توســط شــرکت شــهرك هاى صنعتى فارس احداث 
شده، صنعتگران خواســتار تسریع در فرآیند گازرسانى 
شدند. در پى این درخواست، عزیزى طى تماس تلفنى 
با مدیرعامل شــرکت گاز اســتان فارس، پیگیر موضوع 
شــد که در نتیجه آن، قول مســاعد جهت تســریع در 
رونــد اتصال گاز به فازهاى مذکور از ســوى مدیرعامل 
شرکت گاز ارائه شــد. نماینده مردم شیراز و زرقان در 
مجلس شوراى اسلامى و رئیس کمیسیون امنیت ملى و 
سیاست خارجى مجلس در ادامه با تأکید بر چالش هاى 
تأمین پایدار آب براى صنایع با اشــاره به  طرح انتقال 
آب از خلیج فارس خواستار مشارکت واحد هاي صنعتی 

به ویژه واحد هاي آب بر در این طرح شــد . وى افزود: 
«اکنون این طــرح با ســرمایه گذارى بخش خصوصى 
استان اجرایى شده و استان فارس سهمیه 400 میلیون 
متر مکعبى دارد که تاکنون 145 میلیون متر مکعب آن 

منتقل شده است.
وى پیشــنهاد کرد: «صنایع به ویژه صنایع آب بر از 
این ظرفیت مهم اســتفاده کنند تا هم از بحران پیش رو 
عبور کنیم و هم فشار مضاعفى به منابع محدود داخلى 
وارد نشــود.عزیزى در پایــان تأکید کرد: حل مســائل 
صنعــت و تولید دغدغه جدى ماســت و این موضوع را 
چه در سطح استان و چه در سطح ملى با جدیت دنبال 
خواهیــم کرد تا زیرســاخت ها و پشــتیبانى لازم براى 
اســتمرار تولید در اســتان فارس فراهم شود.سرپرست 

شــرکت شــهرك هاى صنعتى فارس نیز در این جلسه  
با بیان اهمیت شــهرك  صنعتی بزرگ شیرازگفت:این 
شهرك صنعتى با وســعت یکهزارو 189 هکتار، داراى 
4 هزارو763قرارداد سرمایه گذارى، بیش از 2هزارو500

واحد بهره بردار و اشــتغال زایى بــراى 3هزارو300 نفر، 
مهم ترین قطب صنعتى و تولیدى استان فارس محسوب 

مى شود.
عباس برنهاد،  افزود: اســتقرار واحدهاى برجسته 
ملــى و بین المللى در این شــهرك، گواهــى بر جایگاه 
استراتژیک آن در اقتصاد کشور و استان است و طبیعتاً 
مسائل آن نیز متناسب با وسعتش خاص و نیازمند توجه 

جدى مسئولان استانى و ملى است.
برنهاد همچنین در خصوص اقدامات زیرســاختى 
انجام شــده در این شهرك گفت:براى تأمین کسرى آب 
به میزان 50 لیتر بر ثانیه، انشــعاب خریدارى شــده از 
شــرکت آبفا به شبکه شــهرك متصل شده و هم اکنون 
در حال بهره بردارى است.سرپرست شرکت شهرك هاى 
صنعتى فارس با تقدیر از حضور نماینده مردم شــیراز و 
زرقان در مجلس شــوراى اســلامى و رئیس کمیسیون 
امنیــت ملى و سیاســت خارجى مجلس، در شــهرك 
صنعتى بزرگ شیراز اظهار کرد:این حضور نشانه اهتمام 
جدى ایشــان براى رفع مسائل صنعت، تولید و اشتغال 
در اســتان فارس اســت و قطعاً چنیــن  پیگیرى هایی  
نقش مؤثرى در تسریع حل مشکلات زیرساختى خواهد 

داشت.

 با حضور رئیس کمیسیون امنیت ملى مجلس در شهرك صنعتى بزرگ شیراز برگزار شد

 صنایع آب بر از ظرفیت خط انتقال آب خلیج فارس استفاده کنند

افزایش 3 برابرى اضافه کار پرستاران و 2400 استخدام در فارس
از  اســتخدامى  و  ادارى  ســازمان  رئیــس 
2هزارو400 اســتخدام جدید در اســتان فارس و 

افزایش 3 برابرى اضافه کار پرستاران خبر داد.
علاءالدین رفیع زاده در نشســتى با پرستاران 
دانشگاه علوم پزشکى شیراز و بازدید از این دانشگاه 
به بررسى مســائل و مشکلات حوزه نیروى انسانى، 
ساختارى و ادارى پرداخت و اظهار داشت:  با اعلام 
بهداشت،  وزارت  جدید  اســتخدامى  ســهمیه هاى 

درمان و آموزش پزشکى، استان فارس2هزارو400
فرصت شــغلى از مجموع 25 هزار فرصت شــغلى 
جدید دریافت خواهد کرد کــه این رقم تقریبا 10

درصد از کل ســهمیه هاى اســتخدامى کشــور را 
تشکیل مى دهد.

 وى از آغاز ثبت نام متقاضیان استخدام وزارت 
بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکى در پایان ماه 
جارى خبر داد و افزود: آزمون استخدامى در تیرماه 

برگزار خواهد شــد و امیدواریم که این استخدام ها 
بخشــى از کمبود نیروى انسانى در بیمارستان هاى 

استان را برطرف کند.
رفیــع زاده در خصوص افزایــش قیمت اضافه 
کار پرســتاران توضیح داد: اقداماتى که اواخر سال 
گذشــته انجام و عملیاتى شــد، تا حدودى موجب 
رضایت پرســتاران شده اســت البته که تلاش هاى 
پرســتاران با هیچ مبلغى قابل جبران نیست و این 

عزیزان با عشــق و علاقه به خدمت رسانى به مردم 
مشغول هستند.

رئیس ســازمان ادارى و اســتخدامى با اشاره 
به مصوبه اى دو هفته پیــش، از افزایش قابل توجه 
اضافه کار پرستاران خبر داد و تصریح کرد: متوسط 
اضافه کار ســاعتى پرســتاران از 35 هزار تومان به 
بیش از 95 هزار تومان رســیده اســت که نشان از 

افزایش تقریبا سه برابرى دارد.

امام جمعه شیراز:
رسانه ها باید رشادت هاى پلیس فارس را انعکاس دهند

امام جمعه شیراز گفت: جهت گیرى رسانه ها باید به سمت انعکاس 
رشادت ها و اقدامات شبانه روزى پلیس در جامعه باشد که در این زمینه 

نیازمند بازنگرى هاى اساسى هستیم.
 فرمانــده انتظامى اســتان فــارس و جمعى از معاونان و رؤســاى 
پلیس هــاى تخصصى با نماینده ولى فقیه در اســتان فارس و امام جمعه 

شیراز دیدار کردند.
آیت االله لطف االله دژکام در این دیدار، ضمن تقدیر و تشکر از اقدامات 
و تلاش هاى شبانه روزى ســردار عزیزاالله ملکى، فرمانده انتظامى استان 
فارس و تک تک کارکنان زیر مجموعه در راســتاى تأمین نظم و امنیت 
مردم، اظهار کرد: مردم به واسطه زحمات و تلاش هاى کارکنان انتظامى 
یک ســر راحت بر بستر مى گذارند و این موضوع داراى اجر فراوانى است 

که خداوند نصیب کارکنان پلیس مى کند.
وى با اشاره به گستردگى مأموریت هاى مجموعه انتظامى در استان 
پهناور فارس، افزود: تلاش ها و اقدامات بســیارى توسط مأموران انتظامى 
صــورت مى پذیــرد و نباید به محض دیدن یک ایــراد کوچک، این همه 
اقدامــات و تلاش هاى شــبانه روزى پلیس نادیده گرفته شــود. نماینده 
ولى فقیه در اســتان فارس و امام جمعه شــیراز تصریح کرد: جهت گیرى 
رسانه ها باید به سمت انعکاس رشــادت ها و اقدامات شبانه روزى پلیس 

در جامعه باشد که در این زمینه نیازمند بازنگرى هاى اساسى هستیم.
دژکام گفــت: مردم باید در ابتداى امــر از امنیت خود مراقبت و با 
اقدامات و خدمات شــبانه روزى توسط مأموران انتظامى، حضور پلیس را 

در کنار خودشان احساس کنند.

در ابتداى این دیدار، ســردار عزیزاله ملکى فرمانده انتظامى استان 
فارس از اقدامات و عملکرد پلیس در حوزه هاى مختلف گزارشى ارائه و بر 

تشدید اقدامات در راستاى تأمین نظم و امنیت مردم تأکید کرد.


